[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 698/2023

São Roque, 20 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, os serviços de roçada na rua Sargento Aguinaldo Aparecido Ferreira, no bairro Jardim Conceição, reiterando o ofício 148/2023.

Trata-se de ação pleiteada há muito pelos moradores das imediações, fundamental para a melhoria da trafegabilidade e da segurança do bairro, além de evitar o acúmulo de detritos e a proliferação de pragas e doenças, em especial nas imediações da quadra e a própria escola Carmem Lúcia, pois o matagal está enorme e os moradores não possuem alternativa de caminhar que não seja pela rua em meio ao tráfego de veículos que é grande no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
[image: image14.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]Camara Municifal da Extancia Furtstica de o %W%

q Rua S#o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPMF: 50504 0791000151 - Fome: (11 4764-5444 - Fox: (1) 4764.5447
Site: . camarasaoroaue sp.govbr | E-mall camrasaoroque @camarassoroque 5p gov br
Sio Roaue - A Tera do Vinho = Bonta po Naturezs’

OFICIO VEREADOR N° 148/2023

S0 Rogue, 20 de janeiro de 2023

Sinor-pust

Excelentissimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os
servigos de rogada em geral na rua Sargento Aguinaldo Aparecido
Ferreira, no bairro Jardim Conceigio.

Tratase de acdo pleiteada ha muito pelos
‘moradores das imediagdes, fundamental para a melnoria da trafegabilidade e
da seguranca do bairro, além de evitar o actmulo de detritos e a proliferagdo
de pragas e doencas, em especial nas imediacdes da quadra e a propria
escola_Carmem Licia. pois o matagal esta enome e os moradores ndo
possuem alternativa de caminhar que n3o seja pela fua em meio ao trafego de
veiculos que é grande no local.

Na certeza de que dispensara especial atencio a

este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de disiinta considerag3o.

Wiome 0 G0 825059

ROGERIO JEAN DA SLA 187.222.67-10 om 2301/2023 1120:19
oo docume s et

Atenciosamente, g
]
ROGERIO JEAN DA SILVA 2
(CABO JEAN) &
Vereador 5
2E
i
Ao Excelentissimo Senhor H

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito Municipal da Esténcia Turistica de Sao Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 200012073 - 11:08 6762023

[image: image7.png]Ea o Lo 7 3 2 7]

Camara AManicifad da Eutincia Taurlstica de Regue

: q Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
P IF: 20004 7SIOD1.51 - Fone (1) 4764 Saks e (1) 4754 5447

Site: ww.camarasaoroque.p gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque sp ov.br
‘S0 Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

wou2023

2
£t
EH
b
i
i
i
H
i

£t dosumento 6 o
Para conter oanipal. S

[image: image8.png]Camara il dor Eutincia Frlstica de Fio Rogue
3\ J

Rua So Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-570
CNPJ/MF: 50,804 079/0001.81 - Fone: (1) 47648444 - Fax: (1) 4784.8447
Site: ww.camarasaoroque.p gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque sp ov.br

‘S0 Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

[image: image9.png]AMune 5 5 2D
amara Municfiad da Etincia Furlstica de Fio Regque

Caixa Postal 80 - CEP 18130-670
(1) 4784-8444 - Fax: (11) 47848447

[image: image10.png]- Alomi L » 7
Camara Manicipal da Extancia Turtstica de Fio Rogue
q Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-870
sk aase P (1) 754 5487

o & Bonita por Natureza’

JEAN DA SLVA 187.222.676-10

:
£
H
]
£
i
&
i
%
H
s
H
H
4
4
2

gnalaaiado dainento por ROGES

Para contens Sorign. s0ese8 i,

[image: image11.png]Py // L T A S~ 3
amara Municsfad da Eutincia Farlstica de o Rogue
q Rua Séo Paulo, 35¢ e Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
(CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

‘W camarasaoroque sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque sp gov br

‘S0 Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

H
H
£
&
H
g:

oot la

pets B ROGEm

s S fitme

Esto doxumento  odia do o assnado italnents por ROGES

Parn o e sl

[image: image12.png]© Ao FP 7
Camara Manicifad da Etincia Turlstica de Jio Rogue
: q Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
P IF: 20004 7SIOD1.51 - Fone (1) 4764 Saks e (1) 4754 5447
S W camarssaoroas sp.Govr | - camarssaroaue @eanarasarocue 4p.cox bt
o Roaue A Tersdo Vi & o por ez

&
it
kH
&}
i
i
i
5
i
i
8
i
i
B
§

[image: image13.png]Camara Manicifad da Etincia Turlstica de Jio Rogue

q Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPUMF: 50 804 O7SIDO01.81 - Fome: (1) 764.6444 - Fax: (11) 784.5447
Site: . camarasaoroaue sp.govbr | E-mall camarasaoroque@camarasaoroque.5p gov br
Sio Roaue - A Tera do Vinho = Bonta po Naturezs’

223 1120

2
&
it
kH
&}
i
i
i
5
i
i
8
i
i
i
B

H

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2023 - 08:49 3859/2023
1